АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017 № 923

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенной реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании решения Думы городского округа Стрежевой
от 09.06.2010 № 593 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
городского округа Стрежевой», заключения о результатах публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенной реконструкции объекта капитального строительства от 08.12.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гражданину Российской Федерации Исмаилову Ровшану

Бахрам оглы разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной
реконструкции магазина в части увеличения максимального процента застройки
с 50% до 80% в границах земельных участков с кадастровыми номерами
70:20:0000003:1833, 70:20:0000003:25323, общей площадью 433 кв. м,
расположенных по адресу: Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой,
1-й мкр., д.104а, в зоне обслуживания  и деловой  активности  местного  значения
(Ц-2).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании – газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                          В.М. Харахорин

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр городского округа                          В.М. Харахорин